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Dicle Koğacıoğlu kitabı çıktı 

SU Gender tarafından Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi desteğiyle 2010 yılından beri düzenlenen Dicle Koğacıoğlu 
Makale Ödülü’ne katılarak ödül kazanan ya da konferansta sunum yaparak katkıda bulunan eserlerin arasından seçilerek Ayşecan Terzioğlu ve 
Cenk Özbay tarafından derlenen Türkiye'de Cinsiyet Kültürleri kitabı İletişim Yayınları’ndan çıktı. Dicle Koğacıoğlu’nun çalışmalarında ön plana 
çıkan hukuk sosyolojisi, cinsiyet çalışmaları, eşitsizlik ve ayrımcılık gibi kavramların ele alındığı kitap kentler ve mekânlar, diller ve öznellikler, 
erkeklikler ve cinsellikler olmak üzere üç bölüme ayrılıyor. 

https://sugender.sabanciuniv.edu/tr/dicle-kogacioglu-makale
https://sugender.sabanciuniv.edu/tr/dicle-kogacioglu-makale
https://www.iletisim.com.tr/kitap/turkiyede-cinsiyet-kulturleri/9780#.XRnONOgzbIV


      

GEARING Roles 

Oxford Brookes 

Üniversitesi’ndeydi 
SU Gender tarafından Ocak 2019 itibariyle 
yürütülmeye başlanan AB Ufuk2020 
çerçevesindeki GEARING ROLES “Araştırma 
Kurumlarında Toplumsal Cinsiyet Rollerini 
Dönüştürme Amaçlı Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Eylem Planları” projesinin partner kurumları, 
20-22 Haziran tarihlerinde Oxford Brookes 
Üniversitesi’nde bir araya geldi. Toplantıya SU 
Gender adına proje ekibinden Zeynep Gülru 
Göker, Ayşe Gül Altınay ve İlayda Ece Ova 
katıldı. İki günlük eğitim ve ağ oluşturma 
sırasında, proje çerçevesinde oluşturulacak 
kurumsal Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı’nın 
katılımcı yöntemlerle geliştirilip uygulanmasına 
yönelik pratikleri uygulamalı olarak ele aldık. 

Araştırmacıların yayın 

ve konuşmaları 
 

SU Gender araştırmacısı Zeynep Gülru 
Göker’in “Memories, stories and deliberation: 
Digital sisterhood on feminist websites in 
Turkey” isimli makalesi European Journal of 
Women’s Studies dergisinin “Toplumsal 
cinsiyet ve hafıza” özel sayısında yayınlandı. 
SU Gender araştırmacısı Kristen Sarah Biehl, 
Mekanda Adalet Derneği tarafından 
düzenlenen İstanbul Yollarında Kentsel Politik 
Ekoloji Yaz Okulu'na katıldı. Ayrıca, Malmö 
Üniversite'sinde düzenlenen IMISCOE 
(International Migration, Integration and Social 
Cohesion) konferansında sunum yaptı. Marie 
Skłodowska-Curie araştırmacısı Rüstem Ertuğ 
Altınay ise, Freie Universität Berlin’de davetli 
konuşmacı olarak sunum yaptı. 

Sözlü Tarih 

Çalışmalarında Adalet ve 

Etik 
Cins Adımlar Programı kapsamında yaptığımız 
sözlü tarih çalışmalarını geliştirmek amacıyla, 
12-13 Haziran tarihlerinde Hrant Dink Vakfı’nın 
Columbia Global Centers | Istanbul ortaklığıyla 
düzenlediği Sözlü Tarih Yoluyla Adaleti 
Düşünmek başlıklı panel ve "Sözlü Tarihte Etik, 
Travma ve Risk” başlıklı atölyeye katıldık. 
Columbia Üniversitesi’nde öğretim üyesi Zoe 
West’in sunumları ve gazeteci Bikem 
Ekberzade’nin katkılarıyla gerçekleşen 
etkinliklerde sözlü tarih çalışmalarının 
derlenmesi ve yayınlanmasıyla ilgili deneyimleri 
paylaştık. Ayrıca, sözlü tarih çalışmalarıyla 
toplumsal adalete katkı sağlanmasını ve bu 
çalışmalar sırasında gözetilmesi gereken etik 
ilkeleri tartıştık. 
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Cins Adımlar Kadıköy ve Beyoğlu’ndaydı! 

25 ve 29 Haziran’da Kadıköy’de ve Beyoğlu’nda Cins Adımlar yürüyüşleri düzenledik. Kadıköy yürüyüşümüzde bize Gedik ve Doğuş 
Üniversiteleri’nden öğretim üyeleri ve KA-DER temsilcileri eşlik ederken 29 Haziran’da Beyoğlu’nda çeşitli konsolosluk temsilcileriyle 

beraberdik. 
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Önümüzdeki Ay Neler Var? 

 

 

 

 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü başvuruları bekliyor 

Bu yıl onuncu kez düzenlenecek olan, yüksek lisans ve doktora öğrencileriyle yüksek lisans derecesini son iki yıl içerisinde almış 
araştırmacılara açık Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü için son başvuru tarihi 30 Eylül 2019. Ayrıntılı bilgiye web sitemizden ulaşabilirsiniz. 
Başvurularınızı kogaciogluodulu@sabanciuniv.edu adresine bekliyoruz. 
 

https://sugender.sabanciuniv.edu/tr/gelecek-etkinlikler/dicle-ko%C4%9Fac%C4%B1o%C4%9Flu-makale-%C3%B6d%C3%BCl%C3%BC-2019
mailto:kogaciogluodulu@sabanciuniv.edu


 

 

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü başvuruları bekliyor 

Bu yıl üçüncüsü düzenlenecek olan, doktora öğrencileriyle doktora derecesini tamamlamasının üzerinden en fazla 15 yıl geçmiş tüm 
araştırmacılara açık Şirin Tekeli Araştırma Ödülü için son başvuru tarihi 11 Ekim 2019. Ayrıntılı bilgiye ulaşmak için tıklayın. 
Başvurularınızı sirintekeliodulu@sabanciuniv.edu adresine bekliyoruz. 
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